комунальних послуг», статті 59 Закону України «Про ринок природного газу» та Порядку № 1800, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує прийняти Постанову, якою: 

Накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГО ХОЛД 

ТЕРНОПІЛЬ» у розмірі 1 700 000 (один мільйон сімсот тисяч) гривень за порушення підпункту 10 

пункту 2.2 Ліцензійних умов у частині забезпечення (за відсутності передбачених законодавством 

підстав для відмови у проведенні перевірки) допуску членів комісії з перевірки до її здійснення та 

присутності керівника ліцензіата, його заступника або іншої уповноваженої особи під час проведення

[...]

від 29 вересня 2023 року № 1800, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

Накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕНЕРГО ХОЛД ТЕРНОПІЛЬ» у розмірі 1 700 000 (один мільйон сімсот тисяч) 

гривень за порушення підпункту  10 пункту 2.2 Ліцензійних умов у частині 

забезпечення (за відсутності передбачених законодавством підстав для відмови 

у проведенні перевірки) допуску членів комісії з перевірки до її здійснення та 

присутності керівника ліцензіата, його заступника або іншої уповноваженої